
EWU Turnier: 6. EWU C-Turnier Pfeffenhausen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 1-3 Reining (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 21 Kathrin Gastorfer LK 1A BAY31546 D Joker 33271 W TI 15 5,0 63,5
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EWU Turnier: 6. EWU C-Turnier Pfeffenhausen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4A Ranch Riding (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 6 Lydia  Stoll LK 4A BAY1003405 D LA Kashajhar Ibn Kairo 1002003 W VA 7 5,0 71,5

2 32 Raphael Hoschkara LK 4A BAY34009 D WB Smokin Serenade 32715 S QH 11 4,0 71,0

3 15 Patricia Haunsperger LK 4A BAY1000295 D Blackroyalriminic 1000239 W PH 10 3,0 70,5

4 20 Theresa Holler LK 4A BAY33562 D Dudes Black Diego 35217 W QH 8 2,0 67,0

5 24 Stefanie Hasenpusch LK 4A BAY1004638 DE Just my style 1002817 W QHM 7 1,0 66,0
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EWU Turnier: 6. EWU C-Turnier Pfeffenhausen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

Horsemanship LK 1-3 (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Laura Klemisch LK 3A BAY29228 D BR Ima Cool Baby 30249 S QH 8 4,0 71,0

2 2 Kathrin Gastorfer LK 1A BAY31546 D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 7 3,0 70,0
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EWU Turnier: 6. EWU C-Turnier Pfeffenhausen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 1-3A Western Riding (LK1-3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 23 Simone Strahl LK 2A BAY22409 D Voodoo Bit 1002146 W QH 15 4,0 63,5

2 2 Kathrin Gastorfer LK 1A BAY31546 D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 7 3,0 62,0

3 11 Annkathrin Hölzer LK 3A BAY25362 D Spirito de Bavaria 23128 S PH 17 2,0 61,0
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EWU Turnier: 6. EWU C-Turnier Pfeffenhausen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

Horsemanship LK 4-5 (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 22 Laetitia Eckmann LK 4A BAY1000390 D Zahims Zahira 1000441 S ArbVB 13 3,0 70,0

2 38 Selina Maurus LK 4A BAWÜ29825 D Ma Amira bint Ayman 1001368 S ARB 12 2,0 62,0

3 36 Laura Zinsmeister LK 4B BAY1000569 D Riettalena MS 1000695 S QH 23 1,0 58,0
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EWU Turnier: 6. EWU C-Turnier Pfeffenhausen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 32 Raphael Hoschkara LK 4A BAY34009 D WB Smokin Serenade 32715 S QH 11 5,0 0,0

2 7 Matthias Keller LK 4A BAY34823 D LR Slide With Saints 31424 W QH 11 4,0 0,0

3 24 Stefanie Hasenpusch LK 4A BAY1004638 DE Just my style 1002817 W QHM 7 3,0 0,0

4 6 Lydia  Stoll LK 4A BAY1003405 D LA Kashajhar Ibn Kairo 1002003 W VA 7 2,0 0,0

5 15 Patricia Haunsperger LK 4A BAY1000295 D Blackroyalriminic 1000239 W PH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: 6. EWU C-Turnier Pfeffenhausen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 7 Matthias Keller LK 4A BAY34823 D LR Slide With Saints 31424 W QH 11 5,0 72,0

2 32 Raphael Hoschkara LK 4A BAY34009 D WB Smokin Serenade 32715 S QH 11 ,0 71,0

5 9 Angelique Wagner LK 4A BAY1000332 D Tuffys Candy Man 1001153 W QH 21 ,0 66,0

6 5 Annamaria Weimar LK 4A BAWÜ1001405 D Hollywoodsinvitation 31832 W QH 6 ,0 67,0

7 20 Theresa Holler LK 4A BAY33562 D Dudes Black Diego 35217 W QH 8 ,0 68,0
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EWU Turnier: 6. EWU C-Turnier Pfeffenhausen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4/5B Trail (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 36 Laura Zinsmeister LK 4B BAY1000569 D Riettalena MS 1000695 S QH 23 5,0 64,5

2 29 Theresa Ludwig LK 5B BAY1003096 D Le Choose a Geegeegun 1000380 W PH 5 4,0 56,5
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EWU Turnier: 6. EWU C-Turnier Pfeffenhausen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 31 Susanne Morawietz LK 3A BAY31231 D Smart Zip Rose 32364 S QH 12 5,0 0,0

2 27 Susanna Scheller LK 3A BAY25635 D Hancocks Bandit Boy 31610 W QH 10 4,0 0,0

3 1 Laura Klemisch LK 3A BAY29228 D BR Ima Cool Baby 30249 S QH 8 3,0 0,0

4 11 Annkathrin Hölzer LK 3A BAY25362 D Spirito de Bavaria 23128 S PH 17 2,0 0,0

5 4 Evamaria Lautner LK 3B BAY33371 D TFR Cool In Moonlite 33423 W QH 6 1,0 0,0

Seite 9 von 23Mittwoch, 24. Juni 2020 06:31Erstellt:



EWU Turnier: 6. EWU C-Turnier Pfeffenhausen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 25 Mathilda Messerer LK 4B BAY1000631 D Dontskipmeimpretty 30240 S QH 12 4,0 0,0

2 28 Julia Ludwig LK 5B BAY1003095 D SQ Sweet Classic Mary 26281 S PH 14 3,0 0,0

3 29 Theresa Ludwig LK 5B BAY1003096 D Le Choose a Geegeegun 1000380 W PH 5 2,0 0,0
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EWU Turnier: 6. EWU C-Turnier Pfeffenhausen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

Walk Trot Trail (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 40 Lena Reiff LK 5B1004676 DE Pretty Zip Fantastic 1002831 W QH 14 4,0 65,5

2 14 Sabine Krämer LK 4A BAY1003406 D Sophisticated Venture 32382 W PH 11 3,0 64,5

3 42 Valentina Jazz Brandl LK 4B BAY1000331 D Smart Amy Heat 1002585 S QH 6 2,0 64,0

4 3 Bianca  Stockinger LK 5B1004626 D Tuffys Candy Man 1001153 W QH 21 1,0 63,5
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EWU Turnier: 6. EWU C-Turnier Pfeffenhausen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 42 Valentina Jazz Brandl LK 4B BAY1000331 D Smart Amy Heat 1002585 S QH 6 4,0 71,0

2 37 Nina Fischbach LK 4A BAY34781 D Melissa 36200 S Hal 15 3,0 65,0

3 14 Sabine Krämer LK 4A BAY1003406 D Sophisticated Venture 32382 W PH 11 2,0 64,0

4 3 Bianca  Stockinger LK 5B1004626 D Tuffys Candy Man 1001153 W QH 21 1,0 57,0

Seite 12 von 23Mittwoch, 24. Juni 2020 06:31Erstellt:



EWU Turnier: 6. EWU C-Turnier Pfeffenhausen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Annamaria Weimar LK 4A BAWÜ1001405 D Hollywoodsinvitation 31832 W QH 6 4,0 7,4
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EWU Turnier: 6. EWU C-Turnier Pfeffenhausen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

Ranch Riding LK 4-5 (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

1

1

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 8 Margaretha Erber LK 5A1004628 D Lennox 296 1002042 W WB 21 1,0 55,0
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EWU Turnier: 6. EWU C-Turnier Pfeffenhausen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 27 Susanna Scheller LK 3A BAY25635 D Hancocks Bandit Boy 31610 W QH 10 5,0 69,5

2 1 Laura Klemisch LK 3A BAY29228 D BR Ima Cool Baby 30249 S QH 8 4,0 68,5

3 11 Annkathrin Hölzer LK 3A BAY25362 D Spirito de Bavaria 23128 S PH 17 3,0 67,0

4 4 Evamaria Lautner LK 3B BAY33371 D TFR Cool In Moonlite 33423 W QH 6 2,0 66,5

5 31 Susanne Morawietz LK 3A BAY31231 D Smart Zip Rose 32364 S QH 12 1,0 65,0
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EWU Turnier: 6. EWU C-Turnier Pfeffenhausen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4/5A Trail (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Annamaria Weimar LK 4A BAWÜ1001405 D Hollywoodsinvitation 31832 W QH 6 6,0 69,0

2 22 Laetitia Eckmann LK 4A BAY1000390 D Zahims Zahira 1000441 S ArbVB 13 5,0 68,0

3 15 Patricia Haunsperger LK 4A BAY1000295 D Blackroyalriminic 1000239 W PH 10 4,0 67,5

4 38 Selina Maurus LK 4A BAWÜ29825 D Ma Amira bint Ayman 1001368 S ARB 12 3,0 67,0

5 19 Christine  Haas LK 4A BAY1003512 D Rio 1002059 W APPM 7 2,0 66,5

6 20 Theresa Holler LK 4A BAY33562 D Dudes Black Diego 35217 W QH 8 1,0 66,0
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EWU Turnier: 6. EWU C-Turnier Pfeffenhausen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 3 Western Horsemanship (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 26 Dana Albrecht LK 3A BAY35645 D SQ Spice Girl Lucy 36514 S PH 13 5,0 75,0

2 1 Laura Klemisch LK 3A BAY29228 D BR Ima Cool Baby 30249 S QH 8 4,0 73,0

3 27 Susanna Scheller LK 3A BAY25635 D Hancocks Bandit Boy 31610 W QH 10 3,0 72,0

4 31 Susanne Morawietz LK 3A BAY31231 D Smart Zip Rose 32364 S QH 12 2,0 69,0

5 16 Regina Vilsmeier LK 3A BAY30503 D Reina Haida 35640 W QH 7 1,0 68,0
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EWU Turnier: 6. EWU C-Turnier Pfeffenhausen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4 Showmanship at Halter (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Annamaria Weimar LK 4A BAWÜ1001405 D Hollywoodsinvitation 31832 W QH 6 4,0 72,0

2 37 Nina Fischbach LK 4A BAY34781 D Melissa 36200 S Hal 15 3,0 66,0

3 25 Mathilda Messerer LK 4B BAY1000631 D Dontskipmeimpretty 30240 S QH 12 2,0 63,0

4 38 Selina Maurus LK 4A BAWÜ29825 D Ma Amira bint Ayman 1001368 S ARB 12 1,0 58,0
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EWU Turnier: 6. EWU C-Turnier Pfeffenhausen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 42 Valentina Jazz Brandl LK 4B BAY1000331 D Smart Amy Heat 1002585 S QH 6 5,0 0,0

2 33 Rabea Mainz LK 5A1004650 DE Justy 1002822 W QHM 7 4,0 0,0

3 37 Nina Fischbach LK 4A BAY34781 D Melissa 36200 S Hal 15 3,0 0,0

4 40 Lena Reiff LK 5B1004676 DE Pretty Zip Fantastic 1002831 W QH 14 2,0 0,0

5 14 Sabine Krämer LK 4A BAY1003406 D Sophisticated Venture 32382 W PH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: 6. EWU C-Turnier Pfeffenhausen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 25 Mathilda Messerer LK 4B BAY1000631 D Dontskipmeimpretty 30240 S QH 12 5,0 69,0

2 29 Theresa Ludwig LK 5B BAY1003096 D Le Choose a Geegeegun 1000380 W PH 5 4,0 68,0

3 36 Laura Zinsmeister LK 4B BAY1000569 D Riettalena MS 1000695 S QH 23 3,0 61,0

4 28 Julia Ludwig LK 5B BAY1003095 D SQ Sweet Classic Mary 26281 S PH 14 2,0 52,0
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EWU Turnier: 6. EWU C-Turnier Pfeffenhausen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 12 Carmen Hübsch LK 1A BAY16940 D Leaguers Lil Duet 25985 W QH 16 4,0 0,0

2 23 Simone Strahl LK 2A BAY22409 D Voodoo Bit 1002146 W QH 15 3,0 0,0

3 2 Kathrin Gastorfer LK 1A BAY31546 D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 7 2,0 0,0
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EWU Turnier: 6. EWU C-Turnier Pfeffenhausen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 1-3A Trail (LK1-3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 12 Carmen Hübsch LK 1A BAY16940 D Leaguers Lil Duet 25985 W QH 16 5,0 72,0

2 16 Regina Vilsmeier LK 3A BAY30503 D Reina Haida 35640 W QH 7 4,0 65,5

3 27 Susanna Scheller LK 3A BAY25635 D Hancocks Bandit Boy 31610 W QH 10 3,0 64,0
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EWU Turnier: 6. EWU C-Turnier Pfeffenhausen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 29 Theresa Ludwig LK 5B BAY1003096 D Le Choose a Geegeegun 1000380 W PH 5 4,0 66,5

2 28 Julia Ludwig LK 5B BAY1003095 D SQ Sweet Classic Mary 26281 S PH 14 3,0 61,0

3 36 Laura Zinsmeister LK 4B BAY1000569 D Riettalena MS 1000695 S QH 23 2,0 60,5
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